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Stenovnbag Taco

Nyt en handlaget baguette med smakfulle, friske og ferske ingredienser.

Varenummer: 570811 | EPD-nummer: | GTIN: 07031036030511

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 3148 produkter i
BAVAGRUPPEN AS Ta kontakt pa: databasen
b i VAREMERKE: +47 228 80 500
a m a BAVA Storkjekken e e Se flere produkter

fra BAMA
Storkjekken

Ingredienser

STENOVNSBAGUETTE 52 % ( hvetemel , vann, hvetekjerner , gjeer, jodsalt, terket surdeig av hvete , dekstrose, rismel,hvetemaltmel ,
byggmaltmel , rapsolje, antioksidant (askorbinsyre)), STEKEKJATT TACO 13 % (storfekjett, vann, lgk,dekstrose (mais), krydder bl.a. chili,
hvitlgk og paprika, gjeerekstrakt, modifisert stivelse, salt, soyaprotein ,potetstivelse, storfecollagen, aroma, maltodekstrin (mais/potet),
stabilisatorer (di/trifosfat), antioksidant(natriumaskorbat)), SALSA 13 % (tomat (hakket tomat, tomatpulp, tomatpuré), vann, paprika, lgk,
jalapeno, sukker,eddik, salt, fortykningsmiddel (modifisert potetstivelse), surhetsregulerende midler (melkesyre, natriumacetat,sitronsyre),
krydderekstrakt (hvitlgk, chili, koriander, ingefeer), konserveringsmidler (kaliumsorbat, natriumbenzoat)),MAJONES 13 % (rapsolje, vann,
eggeplomme , modifisert potetstivelse, sukker, eddik, salt, surhetsregulerende middel(sitronsyre), konserveringsmidler (kaliumsorbat,
natriumbenzoat), fargestoff (karotener)), OST 9 % (pasteurisert melk ,syrekulturer, salt, mikrobiell Iape, fargestoff (annattoekstrakt)).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 29.05.2026
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Allergener

Allergen NE] Nei

Gluten
Hvete, Bygg .

Skalldyr o
Egg o

Fisk

Peangtter

Soya )
Melk ()
Notter

Selleri

Sennep

Sesamfrg

Svoveldioksid eller sulfitter

Lupin

Blgtdyr

Produktet kan inneholde spor av. Netter (Cashewngtter,
Hasselngtter, Mandel, Pekanngtter, Valngtter) og
Sesamfro

® - ingrediensen inngar i oppskriften

® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste naye.
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Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi

Fett

hvorav

- Mettede fettsyrer
Karbohydrat
hvorav

- Sukkerarter
Protein

Salt

* av daglig referanse inntak

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
Opphavsland
Varegruppe
Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3

Opprettet dato
Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1019 kJ/ 244 kcal
10,10 g

2,409
28,70 g

2,409
8,60 g
1,199

Norge

570811

07031036030511
07031036030511

29.02.2024
18.08.2025

0 grader (C)
4 grader (C)
12 dager

12 dager

0 dager

0 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 29.05.2026
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